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Ogłoszenia XXVII Niedziela – 2.10.2016

OGŁOSZENIA XXVII Niedziela Zwykła - 2.10.2016 r.  W dzisiejszym fragmencie Ewangelii usłyszeliśmy słowa Jezusa: „Słudzy

nieużyteczni jesteśmy; wykonaliśmy to, co powinniśmy wykonać”. Do obowiązków człowieka wierzącego należy modlitwa.

Rozpoczęliśmy październik – miesiąc modlitwy różańcowej , o której Święty Jan Paweł II mówił, że zajmowała ona ważne miejsce w

jego życiu duchowym, towarzyszyła mu w chwilach radości i doświadczeń. Zapraszamy na różaniec codziennie o godz. 16.30, a w

niedzielę o godz. 17.30. Pamiętajmy w październiku o modlitwie różańcowej, czy w kościele czy prywatnie. Ofiary składane dzisiaj na

tacę przeznaczone są na Diecezjalną Caritas. Nasza Caritas prowadzi w diecezji 2 Centra Integracji Społecznej, 4 Wypożyczalnie

Sprzętu Rehabilitacyjnego, 5 Warsztatów Terapii Zajęciowej, 9 Centrów Pomocy Interdyscyplinarnej (w tym w naszej parafii w

budynku przy ul. Narutowicza 2B). To tylko niektóre dzieła Caritasu - więcej możemy o tym przeczytać na naszej stronie internetowej

w liście Dyrektora Caritas. Przypominamy, że Msze św. wieczorowe, w dni powszednie, będą już sprawowane o godz. 17.00 W

poniedziałek na Mszę Św. wieczorową zapraszamy dzieci przygotowujące się do I Komunii Św. W tym dniu pobłogosławimy i

wręczymy dzieciom różańce. W tym tygodniu wypada Pierwszy Czwartek i Pierwszy Piątek Miesiąca. W czwartek szczególną intencją

wspólnej modlitwy różańcowej będzie prośba o nowe i święte powołania zakonne i kapłańskie, w piątek zaś wynagrodzenie zniewag,

jakie Serce Jezusowe doświadcza przez nasze grzechy. Piątkowy różaniec zakończymy litanią do Najświętszego Serca Pana Jezusa i

aktem oddania rodzaju ludzkiego. W piątek 7 października, także przypada wspomnienie NMP Różańcowej, ustanowione na pamiątkę

wyproszonego przez modlitwę różańcową zwycięstwa floty chrześcijańskiej pod Lepanto w 1571 roku. Uświadamia to nam po raz

kolejny wielką moc tej modlitwy, zatem nie zaniedbujmy jej. Przez cały październik zachęcamy dzieci do zbierania „wyklejanki

różańcowej” Jak słyszeliśmy w Liście Episkopatu Polski, w przyszłą niedzielę po raz 16. będziemy w całym kraju obchodzić Dzień

Papieski. To wspaniała okazja, aby zagłębić się w nauczanie naszego wielkiego Rodaka – Świętego Jana Pawła II. Tego dnia chcemy

złożyć swoją „cegiełkę” w budowę żywego pomnika Jana Pawła II, materialnie wspierając zdolną, lecz ubogą młodzież pochodzącą ze

wsi i małych miasteczek. Młodzież z KSM-u będzie zbierała ofiary do specjalnych skarbonek. „Bóg zapłać” za składane ofiary. W

Rzymie 11 października, nasza parafialna pielgrzymka będzie uczestniczyła we Mszy św. sprawowanej przy grobie św. Jana Pawła II w

Bazylice św. Piotra. Z racji obchodów 20. rocznicy Beatyfikacji Błogosławionych Męczenników w Pratulinie, Ksiądz Biskup Ordynariusz

zaprasza do Pratulina 8 października młodzież z całej diecezji . Zachęcamy do wybrania się do naszego sanktuarium. Pierwszy raz w

Łosicach zawiązał się Rejon Szlachetnej Paczki. Potrzebni są wolontariusze oraz można zgłaszać rodziny potrzebujące pomocy. Więcej

informacji na naszym parafialnym facebooku. Wielkimi krokami zbliża się miesiąc listopad. Już dzisiaj zwracamy się z prośbą o

uporządkowanie grobów na cmentarzu. Prosimy nie odkładać tego na ostatnią chwilę. Bardzo gorącą prośbę kierujemy zwłaszcza do

osób, które mają zarezerwowane miejsca na cmentarzu, w których nikt nie jest jeszcze pochowany, prosimy o uporządkowanie tych

kwater. Jest ich dość dużo, w większości są one zaniedbane i po prostu szpecą nasz cmentarz. Na ołtarzach bocznych i na ostatnich

ławkach wyłożone są już specjalne kartki wypominkowe z porządkiem nabożeństw 1 i 2 listopada na naszym cmentarzu. Porządek

nabożeństw możemy odciąć i zostawić w domu a wypełnione kartki możemy złożyć w zakrystii. W intencji zmarłych polecanych w

wypominkach będziemy modlić się przez cały następny rok. Pokażmy dzieciom jak wypełniać kartki wypominkowe, tak aby kiedyś i

one zamówiły roczną modlitwę w naszej intencji. Bóg zapłać za indywidualne i zbiorowe ofiary na prace gospodarcze. Bezimienna

ofiara z naszej parafii 10 000 zł na ogrodzenie Kościółka św. Stanisława. Bóg zapłać. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty

parafialnej nikt nie odszedł do wieczności. Pomódlmy sie za zmarłych polecanych w wypominkach. Wieczny odpoczynek racz im dać
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Panie..... Naszym Parafianom życzymy dobrej, udanej niedzieli, Bożego Błogosławieństwa na cały rozpoczynający się tydzień.
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